»

LUNES Y MIERCOLES

MARTES Y JUEVES

VIERNES

e Las Actividades y Servicios extraescolares y Complementarios son un servicio optativo, voluntario y no discriminatorio con caracter no lucrativo para el centro.
e Seinician el dia 1 de Octubre y finalizan el dia 31 de Mayo.

ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES 2025-2026

ESCUELADE:ESCUELAS

1°ED.INFANTIL

2°Y 3°
ED.INFANTIL

1°Y 2°
ED.PRIMARIA

3°Y 4°
ED.PRIMARIA

5°Y 6°

ED.PRIMARIA

1°Y 2° ESO

1° ED.INFANTIL

2°Y 3°
ED.INFANTIL

1°Y 2°
ED.PRIMARIA

3°Y4°
ED.PRIMARIA

5°Y 6°
ED.PRIMARIA
1°Y 2° ESO
1° ED.INFANTIL

2°Y 3°
ED.INFANTIL

3°Y 4°
ED.PRIMARIA

5°Y 6°
ED.PRIMARIA

1°y 2° ESO

12:35H -13:10H
12:35H -13:35H

14:05H-15:00H
13:40H-14:40H
14:05H-15:00H

14:05H-15:00H
13 :10H-14:05H
14:05H-15:00H
14:05H-15:00H
13:45H-14:45H

13:10H -14:05H
13:05H-14:00H
14:05H-15:00H
13:05H-14:00H
13:40H-14:40H

13:05H-14:00H
13:05H-14:00H
14:05H-15:00H

15:00H-16:00H

12:35H -13:05H

14:05H-15:00H
14:05H-15:00H
14:05H-15:00H

14:05H-15:00H
13:05H-14:00H
14:05H-15:00H
13:05H-14:00H
14:05H-15:00H

13:05H-14:00H
14:05H-15:00H
13:05H-14:00H
13:10H- 14:40H
13:05H-14:00H

13:35H - 14:35H
13:05H-14:00H
13:40H-14:40H
13:05H-14:00H

15:00H-16:00H

12:35H-13:35

13:40H-14:40H

13:35H-14:50H

14:05H-15:00H

15:00H-16:00H

ESCUELA DE MUSICA: ESTIMULACION MUSICAL MUSIZON(LUNES)
PREDEPORTE: PSICOMOTRICIDAD E INICIACION DEPORTES

ESCUELA DE MUSICA: ESTIMULACION MUSICAL MUSIZON(LUNES)

HAVE FUN ENGLISH: “SPORTS & CRAFTS”
JUDO INFANTIL

KIDS AND US: “PAM& PAUL” 2° ED.PRIMARIA (LUNES)

ESCUELA DE MUSICA: INICIACION MUSICAL PERCUBON (LUNES)

JUDO INFANTIL
PATINAJE
PADEL

ESCUELA DE MUSICA: INICIACION MUSICAL PERCUBON (LUNES)

JUuDO

PATINAJE 3° ED. PRIMARIA
PATINAJE 4° ED. PRIMARIA
HAVE FUN ENGLISH WITH CUSH

JuDO
PATINAJE .
ESCUELA DE FUTBOL

ESCUELA DE FUTBOL (TECNIFICACION)

ESCUELA DE DANZA “PREDANZA”

ESCUELA DE DANZA
KIDS AND US: “ENMA” 2° ED.INFANTIL (JUEVES)
ROBOTICA

1° EP : ESCUELA DE DANZA

2° EP_: ESCUELA DE DANZA
ROBOTICA 1° (2° EP DE 13:05-14:00H)
KIDS AND US: MARCIA. 1° EP (JUEVES)
ESCUELA DE FUTBOL

ESCUELA DE DANZA

PADEL

ROBOTICA

KIDS AND US: BEN AND BRENDA. 3° EP (MARTES)
ESCUELA DE FUTBOL

ESCUELA DE ARTE

ROBOTICA

HAVE FUN ENGLISH: IMPROVING OUR SKILLS WITH CUSH
PADEL

PADEL

KIDS AND US : “SAM” 1° ED.INFANTIL

KIDS AND US: “OLIVER” 3° ED.INFANTIL

ESCUELA DE ARTE

ESCUELA DE DANZA

SPEAKING AND GRAMMAR WITH CUSH

30€
30€

35€
35¢€
30€

79€
35€
30€
30€
40€

35€
30€
30€
30€
35¢€

30€
30€
30€

30€

30€

35¢
79€
48€

35¢
35¢€
48€
79€
30€

35€
40€
48¢€
N5 €
30€

35€
48€
35€
40€

40€

79€

79€

35€

25€

30€

¢ Ninguna actividad requiere el pago de matricula pero Kids and Us y La Escuela de Musica tienen un material anual complementario de 89y 30 euros respectivamente.



