## **ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES 2025-2026**





			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
LUNES Y MIÉRCOLES	1°ED.INFANTIL	12:35H -13:10H 12:35H -13:35H	ESCUELA DE MÚSICA: ESTIMULACIÓN MUSICAL MUSIZÓN(LUNES) PREDEPORTE: PSICOMOTRICIDAD E INICIACIÓN DEPORTES	30€ 30€
	2° Y 3° ED.INFANTIL	14:05H-15:00H 13:40H-14:40H 14:05H-15:00H	ESCUELA DE MÚSICA: ESTIMULACIÓN MUSICAL MUSIZÓN(LUNES) HAVE FUN ENGLISH: "SPORTS & CRAFTS" JUDO INFANTIL	35€ 35€ 30€
	1° Y 2° ED.PRIMARIA	14:05H-15:00H 13 :10H-14:05H 14:05H-15:00H 14:05H-15:00H 13:45H-14:45H	KIDS AND US: "PAM& PAUL" 2° ED.PRIMARIA (LUNES) ESCUELA DE MÚSICA: INICIACIÓN MUSICAL PERCUBÓN (LUNES) JUDO INFANTIL PATINAJE PÁDEL	79€ 35€ 30€ 30€ 40€
	3° Y 4° ED.PRIMARIA	13:10H -14:05H 13:05H-14:00H 14:05H-15:00H 13:05H-14:00H 13:40H-14:40H	ESCUELA DE MÚSICA: INICIACIÓN MUSICAL PERCUBÓN (LUNES) JUDO PATINAJE 3° ED. PRIMARIA PATINAJE 4° ED. PRIMARIA HAVE FUN ENGLISH WITH CUSH	35€ 30€ 30€ 35€
	5° Y 6° ED.PRIMARIA	13:05H-14:00H 13:05H-14:00H 14:05H-15:00H	JUDO PATINAJE ESCUELA DE FÚTBOL	30€ 30€ 30€
	1° Y 2° ESO	15:00H-16:00H	ESCUELA DE FÚTBOL (TECNIFICACIÓN)	30€
MARTES Y JUEVES	1° ED.INFANTIL	12:35H -13:05H	ESCUELA DE DANZA "PREDANZA"	30€
	2° Y 3° ED.INFANTIL	14:05H-15:00H 14:05H-15:00H 14:05H-15:00H	ESCUELA DE DANZA KIDS AND US: "ENMA" 2° ED.INFANTIL (JUEVES) ROBÓTICA	35€ 79€ 48€
	1° Y 2° ED.PRIMARIA	14:05H-15:00H 13:05H-14:00H 14:05H-15:00H 13:05H-14:00H 14:05H-15:00H	1° EP : ESCUELA DE DANZA 2° EP : ESCUELA DE DANZA ROBÓTICA 1° (2° EP DE 13:05-14:00H) KIDS AND US: MARCIA. 1° EP (JUEVES) ESCUELA DE FÚTBOL	35€ 35€ 48€ 79€ 30€
	3° Y 4° ED.PRIMARIA	13:05H-14:00H 14:05H-15:00H 13:05H-14:00H 13:10H-14:40H 13:05H-14:00H	ESCUELA DE DANZA PÁDEL ROBÓTICA KIDS AND US: BEN AND BRENDA. 3° EP (MARTES) ESCUELA DE FÚTBOL	35€ 40€ 48€ 115€ 30€
	5° Y 6° ED.PRIMARIA	13:35H - 14:35H 13:05H-14:00H 13:40H-14:40H 13:05H-14:00H	ESCUELA DE ARTE ROBÓTICA HAVE FUN ENGLISH: IMPROVING OUR SKILLS WITH CUSH PÁDEL	35€ 48€ 35€ 40€
	1° Y 2° ESO	15:00H-16:00H	PÁDEL	40€
VIERNES	1° ED.INFANTIL	12:35H-13:35	KIDS AND US: "SAM" 1° ED.INFANTIL	79€
	2° Y 3° ED.INFANTIL	13:40H-14:40H	KIDS AND US: "OLIVER" 3° ED.INFANTIL	79€
	3° Y 4° ED.PRIMARIA	13:35H-14:50H	ESCUELA DE ARTE	35€
	5° Y 6° ED.PRIMARIA	14:05H-15:00H	ESCUELA DE DANZA	25€
	1° y 2° ESO	15:00H-16:00H	SPEAKING AND GRAMMAR WITH CUSH	30€
• Lac	Actividades y Servicios extra	accolares y Complement	arios son un servicio optativo, voluntario y no discriminatorio con carácter no lucrativo para el centro.	

- Las Actividades y Servicios extraescolares y Complementarios son un servicio optativo, voluntario y no discriminatorio con carácter no lucrativo para el centro.
- Se inician el día 1 de Octubre y finalizan el día 31 de Mayo.
- Ninguna actividad requiere el pago de matrícula pero Kids and Us y La Escuela de Música tienen un material anual complementario de 89 y 30 euros respectivamente.